
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA CONTABILE 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 79    DATA 22-06-2021 

 
OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINA N.43 DEL 19.04.2021 AD 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DIPENDENTE COMUNALE PER IL 

SERVIZIO SVOLTO OLTRE LE ORE CONTRATTUALI PER LE 

PROCEDURE CONNESSE E CONSEGUENTI AL SISMA 2016 E 

SUCCESSIVI- 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il Decreto Sindacale  n°5/2019  con il quale è stato rinnovata alla sottoscritta la 

responsabilita’ della gestione del servizio relativo all’area ragioneria con il potere di assumere atti 

di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione; 

 

Richiamata la determina n.43 del 19.4.2021 con la quale si impegnava, a favore del dipendente Marco 

Cicolani per straordinario sisma: 

 sul capitolo _624 1 codice di bilancio 11.02-1.01.01.01.007, l’importo di €.707,04    

 sul capitolo  625/1  codice di bilancio 11.02-1.01.02.01.001, l’importo di €. 168,27 per 

CPDEL 23,8% 

 sul capitolo 626/1 codice di bilancio 11.02-1.01.02.01.001, l’importo di €. 60,09 per IRAP 

8,50% 

PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI €. 935,40  

 

VISTO che per mero errore e’ stato scritto 707,04 anziche’ 707,11, 168,27 anziche’ 168,29 e 60,09 

anziche’ 60,10; 

 

Ritenuto di dover rettificare i predetti importi: 

 

Visto il regolamento di contabilità; 
 

Visto lo statuto dell’ Ente; 

 

Visto il bilancio 2021/23 

 



VISTO il redigendo bilancio di previsione 2021-2023; 

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A  

DI RETTIFICARE GLI IMPORTI GIA’ IMPEGNATI CON LA PREDETTA DETERMINA 

N.43/21, a favore del dipendente Marco Cicolani: 

 sul capitolo _624 1 codice di bilancio 11.02-1.01.01.01.007, l’importo di €.707,11    

 sul capitolo  625/1  codice di bilancio 11.02-1.01.02.01.001, l’importo di €. 168,29 per 

CPDEL 23,8% 

 sul capitolo 626/1 codice di bilancio 11.02-1.01.02.01.001, l’importo di €. 60,10 per IRAP 

8,50% 

PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI €. 935,50  

DI LIQUIDARE a favore del dipendente Marco Cicolani la somma di €. 707,11 e relativi oneri.  

DI STABILIRE che, una volta effettuato, il pagamento sarà rendicontato alla Regione Lazio. 

(sisma2016@regione.lazio.it )  

 

Lì, 22-06-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

mailto:sisma2016@regione.lazio.it


SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 22-06-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 22-06-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 22-06-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(ANNA DE SANTIS) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   23-06-2021                numero di pubblicazione 212 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


